, ANEXO 12
AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION
Municipio de Empalme, Sonora

Periodo: Del 1ro. De Abril al 30 De Junio 2022 62415 INFRAESTRUCTURA BASICA Y EQUIPAMIENTO SOCIAL

HOJA 1 DE 2

No. de
obra

Nombre y Ubicacion de la obra

Presupuesto
Analitico de
Proyectos

Presup
Modif.

Devengado

Por
Devengar

Avance

Metas Reales

Fisicas

Por Benef.

%Fisico

%Financ.

Cant. | U. Med.

Cant. | U. Med.

Origen
del
Recurso

Modalidde
Ejecucion

62415-01

62415-02

62415-03

62415-04

62415-05

62415-06

62415-07

62415-08

BACHEO PROFUNDO 1RA. ETAPA EN CALLE HEROE

DE NACOZARI ENTRE BLVD LAS AMERICAS Y
CALLE 17, COL. LIBERTAD EN LA LOCALIDAD Y
MUNICIPIO DE EMPALME

CONTRATO NO. MEM-FISM-01/2022

PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO
EN EL BLVD. 16 DE SEPTIEMBRE CALLE 13Y 14
EN COL. LIBERTAD EN LA LOCALIDAD DEL
MUNICIPIO DE EMPALME.

CONTRATO NO. MEM-FISM-02/2022

MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL
PRIMER CUADRO DE LA CIUDAD, COL. MODERNA
CENTRO DE LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE
EMPALME.

CONTRATO NO. MEM-FISM-03/2022

BACHEO PROFUNDO EN BLVD. INDEPENDENCIA
ENTRE CALLE 6 Y CALLE 26 COL. LIBERTAD EN
LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME.
CONTRATO NO. MEM-FISM-04/2022

BACHEO Y RECARPETEO CON MICROCARPETA
CALIENTE DE 3 CM. DE LA CALLE IGNACIO RAMIREZ
ENTRE AV. HEROE DE NACOZARI Y BLVD 16 DE
SEPTIEMBRE, MUNICIPIO DE EMPALME.

CONTRATO NO. MEM-FISM-05/2022

CONSTRUCCION DE DOS CUARTOS DORMITORIOS
EN COL. RONALDO CAMACHO, JACARANDAS Y 7
DE ENERO EN EL MUNICIPIO DE EMPALME.
CONTRATO NO. MEM-FISM-06/2022

BACHEO PROFUNDO EN BLVD. HEROE DE
NACOZARI ENTRE AV. REFORMA Y CALLE MIGUEL
HIDALGO EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE
EMPALME.

CONTRATO NO. MEM-FISM-07/2022

BACHEO PROFUNDO Y COLOCACION DE MORTERO
ASFALTICO CALIENTE EN ACCESO A COCHORIT
ENTRE PLANTA CFE Y AREA DE PLAYA EN EL
MUNBICIPIO DE EMPALME, SONORA.

CONTRATO NO. MEM-FISM-08/2022

1,057,538.68

1,012,238.36

338,786.54

286,960.69

1,115,868.48

498,205.32

1,997,818.66

1,116,147.62

1,057,538.68

1,012,238.35

338,786.54

103,132.12

776,779.52

190,056.38

1,081,780.42

1,116,147.62

0.00

0.00

0.00

0.00

4,328.96

158,287.34

316,692.64

0.00

100%

90%

100%

20%

50%

35%

35%

100%

100%

100%

70%

30%

70%

30%

100%

5755 M2

660.63 M2

38 LAMPARA

293 M2

3,559 M2

60 M2

9,906 M2

5,000 PERSONAS

3,500 | PERSONAS

5,000 PERSONAS

3,200 PERSONAS

2,000 PERSONAS

8 PERSONAS

2,000 PERSONAS

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

ADJ.DIR

ADJ.DIR

ADJ.DIR.

ADJ.DIR.

ADJ.DIR.

ADJ.DIR

ADJ.DIR.




ANEXQ 12

Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: Del 1ro. De Abril al 31 De Junio 2022

AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

62415 INFRAESTRUCTURA BASICA Y EQUIPAMIENTO SOCIAL

HOJA 2 DE 2
No. de Presupuesto |Presupuesto Por Avance Metas Reales Origen Modalidde
ok;ra Nombre y Ubicacion de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Fisicas Por Benef. del Ejecu;ién
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U. Med. | Cant. | U.Med. [Recurso
62415-09 REHABILITACION DE CENTRO CULTURAL Y 357,815.86 245,393.72 112,422.74 80% 40% 969 M2 30 PERSONAS FAIS ADJ.DIR
ARTISTICO PRIMERA ETAPA EN LA LOCALIDAD
Y MUNICIPIO DE EMPALME.
CONTRATO NO. MEM-FISM-11/2022
62415-09 REHABILITACION DE RED DE ALCANTARILLADO Y 886,660.88 547,869.04 338,791.84 100% 40% 266 ML 80 PERSONAS FAIS ADJ.DIR.
AGUA POTABLE EN CALLEJON JUAN ALVAREZ
ENTRE AV. CONSTITUCION Y AV. HEROE DE
NACOZARI EN COL. MODERNA, DEL MUNICIPIO
DE EMPALME.
CONTRATO NO. MEM-FISM-13/2022
6241510 |REHABILITACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN 952,923.34 285,877.00 667,046.34 100% 60% 312.60 ML 80 PERSONAS FAIS ADJ.DIR.
CALLE IGNACIO ZARAGOZA Y AV. CONSTITUCION
Y 5 DE MAYO, COL. MODERNA
CONTRATO NO. MEM-FISM-15/2022
62415-11 |INDIRECTOS 396,201.40 198,100.71 198,100.69 40% 40% 200 PERSONAS FAIS ADJ.DIR.
10,017,165.83 6,953,700.10 4,350,150.29
C. LUIS FUENTES AGUILAR C.P. HECTOR RUBEN LEON CASTRO ING. SIXTO ELOY FRAIJO GRACIA
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO DIR. OBRAS PUBLICAS




Municipio de Empalme, Sonora

Periodo: Del 1ro. De Abril 31 De Junio 2022

AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

62102 CONSTRUCCION Y AMPLIACION

ANEXO 12

HOJA 2 DE 2
No. de o PreSl’u.)uesto Prestf;?uesto Por Avance _ Metas Reales Origen Modalidde
obra Nombre y Ubicacion de la obra Analltico de Modificado Devengado Devengar Fisicas Por Benef. del Ejecucion
Proyectos %Fisico | %Financ. [ Cant. | U. Med. | Cant. | U.Med. |Recurso
62102-1 CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN 249,102.66 74,730.80, 174,371.86 85% 30% 30 M2 4 PERSONAS FAIS ADJ.DIR.
COL. PESQUEIRA, EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO
CONTRATO NO. MEM-FISM-14/2022
62102-1 CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN 266,135.04 79,840.51 186,294.53 60% 30% 30 M2 4 PERSONAS FAIS ADJ.DIR.
POBLADO MORELOS LA ATRAVESADA MUNICIPIO
CONTRATO NO. MEM-FISM-16/2022
515,237.70 154,571.31 360,666.39

PRESIDENTE

C. LUIS FUENTES AGUILAR

C. P. HECTOR RUBEN LEON CASTRO
TESORERO

ING. SIXTO ELOY FRAIJO GRACIA
DIR. OBRAS PUBLICAS




Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: Del 1ro. De Abril al 31 De Junio 2022

AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

ANEXO 12

62311 INFRAEST. PARA GENERACION Y TRANSMISION DE
ENERGIA ELECTRICA

HOJA 1 DE1

No. de
obra

Nombre y Ubicacion de la obra

Presupuesto
Analitico de
Proyectos

Presupuesto
Modificado

Devengado

Por
Devengar

Avance

Metas Reales

Fisicas

Por Benef.

%Fisico

%Financ.

Cant. | U. Med.

Cant. | U. Med.

Origen
del
Recurso

Modalidde
Ejecucion

62311-01

62311-02

MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN

EL EJIDO MI PATRIA ES PRIMERO, EJ. URSULO
GALVAN, EJ. SANTA MARIA, EJ. CRUZ DE PIEDRA,
EJ. EMPALME EL AGUILA, EJ. ANTONIO ROSALES
POBLADO MORELOS LA ATRAVEZADA EN LA
LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME.
CONTRATO NO. MEM-FISM-09/2022

MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN

EL EJ. JUNELANCAHUI, EJ. JUAN RODRIGUEZ,
EJ. SAN FERNANDO, EJ. MAYTORENA, POBLADO
LA PALMA, EJ. NARCISO MENDOZA, COL. URSULO
GALVAN EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE
EMPALME, SONORA.

CONTRATO NO. MEM-FISM-10/2022

976,167.84

712,602.52

213,780.75

213,780.75

762,387.09

498,821.77

100%

80%

30%

40%

200 | LAMPARAS

146 LAMPARAS

200 |PERSONAS

200 PERSONAS

FAIS

FAIS

ADJ.DIR.

ADJ.DIR.

C. LUIS FUENTES AGUILAR
PRESIDENTE

1,688,770.36

427,561.50

1,261,208.86

C. P. HECTOR RUBEN LEON CASTRO

TESORERO

ING. SIXTO ELOY FRAIJO CASTRO

DIR. OBRAS PU




Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: Del 1ro. De Abril 31 De Junio 2022

AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

62603 CONST. DE SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA

ANEXO 12

HOJA 1 DE 1
P t j
No. de ] B Presg;_:uesto resuf;?ues 0 Por Avance _ Metas Reales Origen Modalidde
obra Nombre y Ubicacién de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Fisicas Por Benef. del Ejecucién
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U. Med. | Cant. | U.Med. [Recurso

0.00

0.00

0.00

C. LUIS FUENTES AGUILAR

PRESIDENTE

C. P. HECTOR RUBEN LEON CASTRO

TESORERO

ING. SIXTO ELOY FRAIJO GRACIA
DIR. OBRAS PUBLICAS




Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: Del 1ro. De Abril 31 De Junio 2022

AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

CECOP

ANEXO 12

HOJA 1 DE 2

No. de

Nombre y Ubicacion de la obra
obra

Presupuesto
Analitico de
Proyectos

Presupuesto
Modificado

Devengado

Por
Devengar

Avance

Metas Reales

Fisicas

Por Benef.

%Fisico

%Financ.

Cant.

U. Med.

Cant.

U. Med.

Origen
del
Recurso

Modalidde
Ejecucion

63001 REMOZAMIENTO DE PISO EN EDIFICIO MUNICIPAL

EN CALLE NINOS HEROES Y AV. CONSTITUCION,
COL. CENTRO, MUNICIPIO DE EMPALME.

No. CONT. MEM-CECOP-01/2021

63002 REHABILITACION DE SALA AUDIOVISUAL,
BIBLIOTECA Y CUBICULOS EN CAIC NUEVO

AMANECER DE LA COL. LUIS DONALDO COLOSIO
CALLE CUARTA FINAL A UN COSTADO DEL ESTADIO

DE BEISBOL ESTRELLAS EMPALMENSES EN LA
LOCALIDAD DE EMPALME.

No. CONT. MEM-CECOP-02/2021

63003 REMOZAMIENTO DE PINTURA EN AULAS DE LA
ESCUELA TELESECUNDARIA NO. 138 DOMICILIO
CONOCIDO DEL EJIDO ANTONIO ROSALES EN LA
LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME.

No. CONT. MEM-CECOP-03/2021

63004 CONSTRUCCION DE CUARTO PARA TERAPIA EN

UNIDAD BASICA DE REHABILITACION UBR DE LA

COL. INFONAVIT GUADALUPE, CALLE JUSTICIA

SOCIAL Y MINERAL DE CANANEA EN LA LOCALIDAD
Y MUNICIPIO DE EMPALME.

No. CONT. MEM-CECOP-04/2021

63005 CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL EN

ESC. PRIMARIA JACINTO LOPEZ DOMICILIO CONO-
CIDO DEL EJIDO EN EJIDO ANTONIO ROSALES
DEL MUNICIPIO DE EMPALME.

No. CONT. MEM-CECOP-05/2021

63006 REMOZAMIENTO DE PINTURA Y PLAFON EN IGLESIA
ADVENTISTA'Y CALLE JUAN ALVAREZ DE LA COL.
MODERNA DEL MUNICIPIO DE EMPALME.

No. CONT. MEM-CECOP-06/2021

63007 CONSTRUCCION DE COBERTIZO EN TEMPLO
CRISTIANO EBENEZER (ASAMBLEA DE DIOS),
CALLE MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA, LOTE 48
M-175 ENTRE AV. COLON Y CUAHUTMOC, DEL
MPIO. DE EMPALME.

CONT. NO. MEM-CECOP-07-2021

796,132.60

269,312.97

172,801.22

280,570.71

400,821.70

210,625.57

128,585.37

398,066.31

133,611.74

86,400.61

140,285.36

200,410.86

105,312.79

63,793.87

0.00

0.00

0.00

0.00]

200,410.84

105,312.78

0.00

50%

100%

100%

90%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

50%

50%

100%

338.73

107.18

797.40

32.98

314.60

72.25

333

M2

M2

M2

M2

ML

M2

M2

500

50

50

2,000

1,000

300

300

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

CECOP

CECOP

CECOP

CECOP

CECOP

CECOP

CECOP

AD.DIR.

AD.DIR.

AD.DIR.

AD.DIR.

AD.DIR.

AD.DIR.

AD.DIR.




Municipio de Empalme, Sonora

AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

ANEXO 12

Periodo: Del 1ro. De Abril al 31 De Junio 2022 CECOP
HOJA 2 DE 2
P t i
No. de ] B Presg;_:uesto resuf;?ues 0 Por Avance _ Metas Reales Origen Modalidde
obra Nombre y Ubicacion de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Fisicas Por Benef. del Ejecucién
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U. Med. [ Cant. | U. Med. |Recurso
63008 PAVIMENTO CON CARPETA ASFALTICA EN CALLE 586,645.66 481,073.50 105,569.16 100% 90% 587.52 M2 150 [PERSONAS| CECOP ADJ.DIR.
VARA PRIETA, ACCESO A COL. NUEVO EMPALME
EN EL MUNICIPIO DE EMPALME, SONORA.
CONT. NO. MEM-CECOP-08/2021
2,845,495.80 1,608,955.04, 411,292.78

C. LUIS FUENTES AGUILAR
PRESIDENTE

C.P. HECTOR RUBEN LEON CASTRO
TESORERO

ING. SIXTO ELOY FRAIJO GRACIA

DIR. DE OBRAS PUBLICAS




