Municipio de Empalme, Sonora

Período: Del 1ro. De Abril al 30 De Junio 2022

62415 INFRAESTRUCTURA BÁSICA Y EQUIPAMIENTO SOCIAL

		Presupuesto	Presup		Por				Metas	Reales		Origen	HOJA 1 DE 2
No. de	Nombre y Ubicación de la obra	Analítico de	Modif.	Devengado	Devengar	Ava	ince	Fís	sicas		r Benef.	del	Modalidde
obra	,	Proyectos				%Físico	%Financ.	Cant.	U. Med.	Cant.	U. Med.	Recurso	Ejecución
62415-01	BACHEO PROFUNDO 1RA. ETAPA EN CALLE HÉROE DE NACOZARI ENTRE BLVD LAS AMÉRICAS Y CALLE 17, COL. LIBERTAD EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME CONTRATO NO. MEM-FISM-01/2022	1,057,538.68		1,057,538.68	0.00	100%	100%	5755	M2	5,000	PERSONAS	FAIS	ADJ. DIR
62415-02	PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN EL BLVD. 16 DE SEPTIEMBRE CALLE 13 Y 14 EN COL. LIBERTAD EN LA LOCALIDAD DEL MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-02/2022	1,012,238.36		1,012,238.35	0.00	90%	100%	660.63	M2	3,500	PERSONAS	FAIS	ADJ. DIR
62415-03	MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN EL PRIMER CUADRO DE LA CIUDAD, COL. MODERNA CENTRO DE LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-03/2022	338,786.54		338,786.54	0.00	100%	100%	38	LAMPARA	5,000	PERSONAS	FAIS	ADJ. DIR.
62415-04	BACHEO PROFUNDO EN BLVD. INDEPENDENCIA ENTRE CALLE 6 Y CALLE 26 COL. LIBERTAD EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-04/2022	286,960.69		103,132.12	0.00	20%	70%	293	M2	3,200	PERSONAS	FAIS	ADJ. DIR.
62415-05	BACHEO Y RECARPETEO CON MICROCARPETA CALIENTE DE 3 CM. DE LA CALLE IGNACIO RAMÍREZ ENTRE AV. HÉROE DE NACOZARI Y BLVD 16 DE SEPTIEMBRE, MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-05/2022	1,115,868.48		776,779.52	4,328.96	50%	30%	3,559	M2	2,000	PERSONAS	FAIS	ADJ. DIR.
62415-06	CONSTRUCCION DE DOS CUARTOS DORMITORIOS EN COL. RONALDO CAMACHO, JACARANDAS Y 7 DE ENERO EN EL MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-06/2022	498,205.32		190,056.38	158,287.34	35%	70%	60	M2	8	PERSONAS	FAIS	ADJ. DIR
62415-07	BACHEO PROFUNDO EN BLVD. HÉROE DE NACOZARI ENTRE AV. REFORMA Y CALLE MIGUEL HIDALGO EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-07/2022	1,997,818.66		1,081,780.42	316,692.64	35%	30%	9,906	M2	2,000	PERSONAS	FAIS	ADJ. DIR.
62415-08	BACHEO PROFUNDO Y COLOCACIÓN DE MORTERO ASFÁLTICO CALIENTE EN ACCESO A COCHORIT ENTRE PLANTA CFE Y AREA DE PLAYA EN EL MUNBICIPIO DE EMPALME, SONORA. CONTRATO NO. MEM-FISM-08/2022	1,116,147.62		1,116,147.62	0.00		100%						

Municipio de Empalme, Sonora

Período: Del 1ro. De Abril al 31 De Junio 2022

62415 INFRAESTRUCTURA BÁSICA Y EQUIPAMIENTO SOCIAL

HOJA 2 DE 2

		Presupuesto	Presupuesto	I	Por			I	Moteo	Reales		Origen	HOJA 2 DE 2
No. de	Nombre y Ubicación de la obra	Analítico de	Modificado	Devengado		Ava	ınce		sicas		Benef.	-	Modalidde
obra	Nombre y obicación de la obra	Proyectos	Modificado	Develigado	Devengar	%Físico	%Financ.	Cant.	U. Med.	Cant.	U. Med.	del	Ejecución
	REHABILITACIÓN DE CENTRO CULTURAL Y ARTÍSTICO PRIMERA ETAPA EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME.	357,815.86		245,393.72	112,422.74	80%	40%	969	M2	30	PERSONAS	FAIS	ADJ.DIR
62415-09	CONTRATO NO. MEM-FISM-11/2022 REHABILITACIÓN DE RED DE ALCANTARILLADO Y AGUA POTABLE EN CALLEJÓN JUAN ÁLVAREZ ENTRE AV. CONSTITUCIÓN Y AV. HÉROE DE NACOZARI EN COL. MODERNA, DEL MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-13/2022	886,660.88		547,869.04	338,791.84	100%	40%	266	ML	80	PERSONAS	FAIS	ADJ.DIR.
	REHABILITACIÓN DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE IGNACIO ZARAGOZA Y AV. CONSTITUCIÓN Y 5 DE MAYO, COL. MODERNA CONTRATO NO. MEM-FISM-15/2022	952,923.34		285,877.00	667,046.34	100%	60%	312.60	ML	80	PERSONAS	FAIS	ADJ.DIR.
62415-11	INDIRECTOS	396,201.40		198,100.71	198,100.69	40%	40%			200	PERSONAS	FAIS	ADJ.DIR.
		10,017,165.83		6,953,700.10	4,350,150.29								

Municipio de Empalme, Sonora

Período: Del 1ro. De Abril 31 De Junio 2022

62102 CONSTRUCCIÓN Y AMPLIACIÓN

HOJA 2 DE 2

					_								HOJA 2 DE 2
No. de		Presupuesto	Presupuesto	_	Por	Ava	ance			Reales		Origen	Modalidde
obra	Nombre y Ubicación de la obra	Analítico de	Modificado	Devengado	Devengar				sicas		Benef.	del	Ejecución
		Proyectos				%Físico	%Financ.	Cant.	U. Med.	Cant.	U. Med.	Recurso	, , , , , ,
	CONSTRUCCIÓN DE CUARTO DORMITORIO EN COL. PESQUEIRA, EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-14/2022	249,102.66		74,730.80	174,371.86	85%	30%	30	M2	4	PERSONAS	FAIS	ADJ.DIR.
62102-1	CONSTRUCCIÓN DE CUARTO DORMITORIO EN POBLADO MORELOS LA ATRAVESADA MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-16/2022	266,135.04		79,840.51	186,294.53	60%	30%	30	M2	4	PERSONAS	FAIS	ADJ.DIR.
	l	515,237.70		154,571.31	360,666.39				l	L	I		1

Municipio de Empalme, Sonora

Período: Del 1ro. De Abril al 31 De Junio 2022

62311 INFRAEST. PARA GENERACIÓN Y TRANSMISION DE ENERGIA EL ÉCTRICA

HOJA 1 DF 1

52311-02	MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN EL EJIDO MI PATRIA ES PRIMERO, EJ. URSULO GALVAN, EJ. SANTA MARÍA, EJ. CRUZ DE PIEDRA, EJ. EMPALME EL ÁGUILA, EJ. ANTONIO ROSALES POBLADO MORELOS LA ATRAVEZADA EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-09/2022 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN EL EJ. JUNELANCAHUI, EJ. JUAN RODRÍGUEZ, EJ. SAN FERNANDO, EJ. MAYTORENA, POBLADO LA PALMA, EJ. NARCISO MENDOZA, COL. URSULO GALVAN EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME, SONORA.	Presupuesto Analítico de Proyectos 976,167.84	Presupuesto Modificado	Devengado 213,780.75 213,780.75	Por Devengar 762,387.09 498,821.77	Ava %Físico 100%	%Financ. 30%	Fís Cant. 200	Metas sicas U. Med. LAMPARAS	Cant.	PERSONAS		Modalidde Ejecución ADJ.DIR.
obra 52311-01 52311-02	MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN EL EJIDO MI PATRIA ES PRIMERO, EJ. URSULO GALVAN, EJ. SANTA MARÍA, EJ. CRUZ DE PIEDRA, EJ. EMPALME EL ÁGUILA, EJ. ANTONIO ROSALES POBLADO MORELOS LA ATRAVEZADA EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-09/2022 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN EL EJ. JUNELANCAHUI, EJ. JUAN RODRÍGUEZ, EJ. SAN FERNANDO, EJ. MAYTORENA, POBLADO LA PALMA, EJ. NARCISO MENDOZA, COL. URSULO GALVAN EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME, SONORA.	Proyectos 976,167.84	Modificado	213,780.75	762,387.09	%Físico 100%	%Financ. 30%	200	U. Med.	200	U. Med. PERSONAS	FAIS	ADJ.DIR.
52311-01 52311-02	EL EJIDO MI PATRIA ES PRIMERO, EJ. URSULO GALVAN, EJ. SANTA MARÍA, EJ. CRUZ DE PIEDRA, EJ. EMPALME EL ÁGUILA, EJ. ANTONIO ROSALES POBLADO MORELOS LA ATRAVEZADA EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-09/2022 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN EL EJ. JUNELANCAHUI, EJ. JUAN RODRÍGUEZ, EJ. SAN FERNANDO, EJ. MAYTORENA, POBLADO LA PALMA, EJ. NARCISO MENDOZA, COL. URSULO GALVAN EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME, SONORA.	976,167.84				100%	30%	200	LAMPARAS	200	PERSONAS	FAIS	ADJ.DIR.
52311-02	EL EJIDO MI PATRIA ES PRIMERO, EJ. URSULO GALVAN, EJ. SANTA MARÍA, EJ. CRUZ DE PIEDRA, EJ. EMPALME EL ÁGUILA, EJ. ANTONIO ROSALES POBLADO MORELOS LA ATRAVEZADA EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME. CONTRATO NO. MEM-FISM-09/2022 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN EL EJ. JUNELANCAHUI, EJ. JUAN RODRÍGUEZ, EJ. SAN FERNANDO, EJ. MAYTORENA, POBLADO LA PALMA, EJ. NARCISO MENDOZA, COL. URSULO GALVAN EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME, SONORA.												
	EL EJ. JUNELANCAHUI, EJ. JUAN RODRÍGUEZ, EJ. SAN FERNANDO, EJ. MAYTORENA, POBLADO LA PALMA, EJ. NARCISO MENDOZA, COL. URSULO GALVAN EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME, SONORA.	712,602.52		213,780.75	498,821.77	80%	40%	146	ΙΔΜΡΔΡΔΟ	200		I	VDIDID
	CONTRATO NO. MEM-FISM-10/2022								LAIMI AIVO	200	PERSONAS	FAIS	ADJ.DIK.
				427,561.50	1,261,208.86								

Municipio de Empalme, Sonora

Período: Del 1ro. De Abril 31 De Junio 2022

62603 CONST. DE SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA

HOJA 1 DE 1

		1	1_			1							HOJA 1 DE
No. de		Presupuesto AnalÍtico de	Presupuesto		Por	Ava	ince		Metas	Reales		Origen	Modalidd
obra	Nombre y Ubicación de la obra	Analitico de	Modificado	Devengado	Devengar				icas		Benef.	del	Ejecució
_		Proyectos				%Físico	%Financ.	Cant.	U. Med.	Cant.	U. Med.	Recurso	ļ.
		0.00		0.00	0.00			I	l	L	l	-	
		1 0.00	i	ı 0.001	0.00	1							

Municipio de Empalme, Sonora

Período: Del 1ro. De Abril 31 De Junio 2022

CECOP

_	T		D		Da.	ı			Mataa	Daalaa		Orienan	HOJA 1 DE 2
No. de	Nombre y Ubicación de la obra	Presupuesto Analítico de	Presupuesto Modificado	Devengado	Por Devengar	Ava	ance	Fís	icas	Reales	r Benef.	Origen del	Modalidde
obra	Nombre y obicación de la obra	Proyectos	Woullicado	Devengado	Develigal	%Físico	%Financ.	Cant.	U. Med.	Cant.	U. Med.	Recurso	Ejecución
63001	REMOZAMIENTO DE PISO EN EDIFICIO MUNICIPAL EN CALLE NIÑOS HÉROES Y AV. CONSTITUCIÓN, COL. CENTRO, MUNICIPIO DE EMPALME. NO. CONT. MEM-CECOP-01/2021	796,132.60		398,066.31	0.00		100%	338.73	M2	500	PERSONAS		AD.DIR.
63002	REHABILITACION DE SALA AUDIOVISUAL, BIBLIOTECA Y CUBICULOS EN CAIC NUEVO AMANECER DE LA COL. LUIS DONALDO COLOSIO CALLE CUARTA FINAL A UN COSTADO DEL ESTADIO DE BEISBOL ESTRELLAS EMPALMENSES EN LA LOCALIDAD DE EMPALME. No. CONT. MEM-CECOP-02/2021	269,312.97		133,611.74	0.00	100%	100%	107.18	M2	50	PERSONAS	CECOP	AD.DIR.
63003	REMOZAMIENTO DE PINTURA EN AULAS DE LA ESCUELA TELESECUNDARIA NO. 138 DOMICILIO CONOCIDO DEL EJIDO ANTONIO ROSALES EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME. NO. CONT. MEM-CECOP-03/2021	172,801.22		86,400.61	0.00	100%	100%	797.40	M2	50	PERSONAS	CECOP	AD.DIR.
63004	CONSTRUCCIÓN DE CUARTO PARA TERAPIA EN UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN UBR DE LA COL. INFONAVIT GUADALUPE, CALLE JUSTICIA SOCIAL Y MINERAL DE CANANEA EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME. No. CONT. MEM-CECOP-04/2021	280,570.71		140,285.36	0.00	90%	100%	32.98	M2	2,000	PERSONAS	CECOP	AD.DIR.
63005	CONSTRUCCIÓN DE CERCO PERIMETRAL EN ESC. PRIMARIA JACINTO LÓPEZ DOMICILIO CONO- CIDO DEL EJIDO EN EJIDO ANTONIO ROSALES DEL MUNICIPIO DE EMPALME. NO. CONT. MEM-CECOP-05/2021	400,821.70		200,410.86	200,410.84	100%	50%	314.60	ML	1,000	PERSONAS	CECOP	AD.DIR.
63006	REMOZAMIENTO DE PINTURA Y PLAFÓN EN IGLESIA ADVENTISTA Y CALLE JUAN ALVAREZ DE LA COL. MODERNA DEL MUNICIPIO DE EMPÁLME. NO. CONT. MEM-CECOP-06/2021	210,625.57		105,312.79	105,312.78	100%	50%	72.25	M2	300	PERSONAS	CECOP	AD.DIR.
63007	CONSTRUCCIÓN DE COBERTIZO EN TEMPLO CRISTIANO EBENEZER (ASAMBLEA DE DIOS), CALLE MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA, LOTE 48 M-175 ENTRE AV. COLON Y CUAHUTMOC, DEL MPIO. DE EMPALME. CONT. NO. MEM-CECOP-07-2021	128,585.37		63,793.87	0.00	100%	100%	33.3	M2	300	PERSONAS	CECOP	AD.DIR.

Municipio de Empalme, Sonora

Período: Del 1ro. De Abril al 31 De Junio 2022 CECOP

													HOJA 2 DE
		Presupuesto	Presupuesto		Por				Metas	Reales		Origen	
No. de	Nombre y Ubicación de la obra	Analítico de	Modificado	Devengado	Devengar	Ava	ance	Fís	sicas	Poi	r Benef.	del	Modalidd
obra	•	Proyectos		J		%Físico	%Financ.	Cant.	U. Med.	Cant.		Recurso	Ejecución
	PAVIMENTO CON CARPETA ASFÁLTICA EN CALLE VARA PRIETA, ACCESO A COL. NUEVO EMPALME EN EL MUNICIPIO DE EMPALME, SONORA. CONT. NO. MEM-CECOP-08/2021	586,645.66		481,073.50	105,569.16	100%	90%	587.52	M2	150	PERSONAS	CECOP	ADJ.DIR.
		2,845,495.80		1,608,955.04	411,292.78								